PORTARIA Nº 103, DE 30 DE JULHO DE 2021

O Diretor-Geral Substituto do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que
lhe confere a Portaria IFPR nº 524 de 17 de maio de 2021, do Reitor Instituto Federal do Paraná, publicada
no Diário Oficial da União do dia 19 de maio de 2021, Seção 2, página 26,

CONSIDERANDO

O Edital PROGEPE/IFPR nº 96/2021 – PROGEPE/ IFPR;

O constante dos autos do processo nº  23411.007026/2021-85.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo, para composição da Comissão para realização (on line e ao
vivo) do sorteio de ponto/conteúdo programático único a todos(as) os(as) candidatos(as) para a prova
didática, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, área: Matemática, de
que trata o Edital PROGEPE/IFPR N° 96/2021:

1. Cleverson Sebastião dos Anjos, SIAPE 1853785 - Presidente
2. Thais Mendes dos Santos, SIAPE 1183022
3. Maikon Luiz Mirkoski, SIAPE 2187061

Art. 2° - Esta portaria em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 30/07/2021, às 09:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1317418 e o
código CRC 1D2A77C6.

Referência: Processo nº 23411.007026/2021-85 SEI nº 1317418

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/07/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0